
2020年 11月 9日 

大阪営業所閉鎖のお知らせ 

 
弊社では、経営資源の戦略的な配分および合理化の観点から、2021年 1月 22日をもちまして、

大阪営業所を閉鎖することといたしました。これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く 
感謝申し上げます。 
 
尚、大阪営業所の業務は、横浜本社の営業部が引継ぎ、またリモートワークによるお客様対応

をはじめとして、より丁寧で効率的な業務の推進を図って参ります。何卒ご理解の上、今後とも
お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
【業務引継先】 
図研エルミック株式会社 営業本部 営業部 
住  所 〒222-8505  神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 1番 1号 

 図研新横浜ビル 3F 
電話番号 045-624-8002 
FAX番号 045-476-1102 


